PORTARIA Nº24, DE 17 DE MARÇO DE 1.997.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Sr.Celso Oliveira Lima, no uso de suas atribuições

legais, especialmente o que estabelece os termos do parágrafo 2º, do artigo 4º da

Lei Municipal nº659/97, de 30.01.97,

RESOLVE:

NOMEAR as pessoas abaixo, como MEMBROS integrantes do CONSELHO

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – COMAE, devidamente indicados por seus

respectivos órgãos:

1. Representantes dos Diretores das Escolas Municipais – Titular: MARIA

SOCORRO DELMADI e Suplente: ANALICE FATIMA F.ROZZA;

2. Representantes dos Pais de Alunos Municipais – Titulares: ALDELI CLAUDIA

DE OLIVEIRA e AMILTON DE JESUS E Suplentes: ALCEBIADES S.NETO e

RUTH ANDRADE;

3. Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Jaciara –

Titulares: ASTERO LACERDA DE MELO FRANCO e PEDRO SOARES NETO e

Suplentes: PEDRO RODRIGUES TORRES e LILITA ALVES DE OLIVEIRA;

4. Representantes do SINTEP – Sub-sede de Jaciara – Titulares: ZELIA VIEIRA

DE CASTRO e DORALICE VIEIRA DE CASTRO e Suplentes: CARMEM FATIMA

FACCO e MARIA HELENA DA SILVA.

REGSITRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM, 17 DE MARÇO DE 1.997.

CELSO OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por lei municipal. Data supra.

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA

Sec.Municipal de Administração